

O B W I E S Z C Z E N I E
Prezydenta Miasta Świnoujście
z dnia 22 stycznia 2020 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście dla kwartału położonego w rejonie ulic: Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, Plac Wolności i Plac Kościelny.

Na podstawie art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miasta Świnoujście Uchwały Nr LVI/420/2018 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście dla kwartału położonego w rejonie ulic: Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, Plac Wolności i Plac Kościelny.

Obszar miejscowego planu rewitalizacji obejmuje kwartał w ścisłym centrum miasta, położony w śródmiejskim układzie urbanistycznym, który wraz z historyczną zabudową i zielenią wpisany jest do rejestru zabytków. Przebieg granic obszaru objętego sporządzeniem planu miejscowego pokazuje załącznik graficzny do uchwały (do wglądu na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Świnoujście i na BIP).

Przedmiotem miejscowego planu rewitalizacji jest ustalenie zasad zagospodarowania terenu w tym przestrzeni publicznych oraz kształtowania zabudowy dla śródmiejskiego kwartału zlokalizowanego w obszarze rewitalizacji wyznaczonym Uchwałą Nr XXXVIII/296/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 11 maja 2017 r., zmienioną Uchwałą Nr LV/408/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2018 r. W miejscowym planie rewitalizacji zostanie określona m.in. lokalizacja inwestycji polegających na budowie lub przebudowie budynków służących rozwojowi społecznego budownictwa czynszowego w ramach realizacji inwestycji celu publicznego.

Zainteresowani mogą składać wnioski do planu miejscowego. Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, w terminie do dnia 4 marca 2020 r. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Prezydent Miasta Świnoujście.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Jako wniesione na piśmie uznaje się również wnioski wniesione za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. u. z 2017 r. poz. 570 z późn. zm.) z wykorzystaniem platformy ePUAP.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. *Barbara Michalska*
Zastępcza Prezydenta